ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	05 марта 2024 года

	                         № 21/3

О количестве переносных ящиков для проведения голосования
  вне помещения для голосования
 на выборах Президента Российской Федерации

Руководствуясь пунктом 7, подпунктом 1 пункта 7.1 ст.71, ст.68.1  Федерального закона от 10 января 2003 года N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района решила:
 1.Установить, что для проведения голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№546-588, 591-593, 990 использовать следующее количество переносных ящиков для голосования (приложение).
2. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№546-588, 591-593, 990.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ладога» и на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

Председатель ТИК                                                                         Л.В. Борзова

Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева

Приложение к решению ТИК
Кировского муниципального района
от 5 марта 2024 года №21/3

Количество переносных ящиков для голосования  вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации

	 № УИК
	Численность избирателей на 01.01.2024

Количество переносных ящиков

	546
	2 274
	3

	547
	2 202
	3

	548
	1 816
	3

	549
	1 974
	3

	550
	1 853
	3

	551
	2 006
	3

	552
	2 000
	3

	553
	2 957
	3

	554
	1 186
	3

	555
	1 152
	4

	556
	378
	2

	557
	2 580
	4

	558
	1 927
	4

	559
	2 087
	3

	560
	597
	3

	561
	701
	3

	562
	876
	2

	563
	1 675
	3

	564
	2 799
	3

	565
	2 535
	3

	566
	2 574
	3

	567
	2 694
	3

	568
	2 645
	3

	569
	2 538
	3

	570
	2 625
	3

	571
	2 572
	3

	572
	1 632
	3

	573
	2 528
	3

	574
	2 800
	3

	990
	1 773
	3

	575
	1 530
	4

	576
	1 186
	3

	577
	522
	3

	578
	1 889
	3

	579
	1 854
	3

	580
	118
	1

	581
	842
	3

	582
	625
	2

	583
	1 257
	4

	584
	771
	3

	585
	969
	3

	586
	1 056
	3

	587
	1 188
	4

	588
	581
	3

	591
	143
	2

	592
	336
	1

	593
	309
	2